قبل از اردیبهشت
امســال هزار و 125 گالن 16 تا 20 کیلویی
همین روغنی که عنوان می کنیــد، دربولوار
پیامبر اعظم کشــف شــد که الان برابر دستور
مقام قضایی بــه اداره اوقاف داده می شــود تا
مجدد به شــرکت بازگردانده و با بسته بندی
کوچک ، به صورت رایگان از طرف خیران بین

خانوارها توزیع شود.

۳اقتصاد-سیاست
Thu ،Jun.16، 2022، No.4992 پنج شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۱  . شماره ۴۹۹۲روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

بعد از گذشت 7 سال هیچ اقدامی برای ایجاد شهرک پوشاک مشهد انجام نشده است

شهرک پوشاک گرفتار وعده های توخالی

گزارش

شهرستان ها

انتظار 15ساله مردم سرخس برای
برخورداری از آب سد دوستی